
ZARZĄDZENIE NR 67/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

1. 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia.  

1. 3. Zmianie ulegają dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

1. 4. Zmianie ulegają wydatki na zadania zlecone  budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.181.768,21 zł. w tym dochody 
bieżące 34.005.768,21 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.  

2. 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.274.866,27 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.891.996,27  zł oraz wydatki majątkowe 10.382.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 67/FN/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 566 418,00 73 711,27 640 129,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 711,27 73 711,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 711,27 73 711,27

855 Rodzina 4 519 634,00 368,00 4 520 002,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 368,00 5 368,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 368,00 5 368,00

Razem: 34 107 688,94 74 079,27 34 181 768,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 67/FN/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 0,00 4 116 890,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 242,00 0,00 60 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 013,00 57,55 47 070,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 516,00 -57,55 4 458,45

75056 Spis powszechny i inne 5 928,00 0,00 5 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570,01 -92,50 4 477,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,02 94,85 774,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,97 -2,35 109,62

801 Oświata i wychowanie 16 635 516,00 73 711,27 16 709 227,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 711,27 73 711,27

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 36 406,36 36 406,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 304,91 37 304,91

855 Rodzina 4 596 946,00 368,00 4 597 314,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 368,00 5 368,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 368,00 5 368,00

Razem: 44 200 787,00 74 079,27 44 274 866,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 67/FN/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 73 711,27 73 711,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 711,27 73 711,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 711,27 73 711,27

855 Rodzina 4 517 034,00 368,00 4 517 402,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 368,00 5 368,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 368,00 5 368,00

Razem: 4 584 006,00 74 079,27 4 658 085,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 67/FN/2021 z dnia 30 czerwca  2021r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 170,00 0,00 66 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 242,00 0,00 60 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 013,00 57,55 47 070,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 516,00 -57,55 4 458,45

75056 Spis powszechny i inne 5 928,00 0,00 5 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570,01 -92,50 4 477,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,02 94,85 774,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,97 -2,35 109,62

801 Oświata i wychowanie 0,00 73 711,27 73 711,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 711,27 73 711,27

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 36 406,36 36 406,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 304,91 37 304,91

855 Rodzina 4 517 034,00 368,00 4 517 402,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 368,00 5 368,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 368,00 5 368,00

Razem: 4 584 006,00 74 079,27 4 658 085,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone:  
W rozdz. 80153  zwiększa się plan dochodów i plan wydatków  o kwotę 73.711,27  w związku z 
otrzymaniem informacji o uzyskaniu dotacji na bezpłatne podręczniki dla uczniów. 
 
W rozdz. 85513 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 368 zł. na 
opłacenie składek zdrowotnych za uprawnione osoby. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone: 
W rozdz. 75011 przenosi się kwotę 57,55 z planu w §4040 na plan wydatków w §4010, w związku z pełnym 
wykorzystaniem potrzeb na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. 
 
W rozdz. 75056 przenosi się kwotę 94,85 z planu na §4110 do planu w §4010 i do planu w § 4120. W 
związku z ostatecznym przeliczeniem kwot na składki ZUS od wynagrodzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49C8A3B-77AB-4394-A542-FCBF1AECA2EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

